
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

 

                                         DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO

                                                     N°    327   DEL   20.07.2011

Adottata  ai  sensi  dell’art.  4  del  D.Lgs  n°  165  del  30/03/2001  e  successive  modifiche  ed  integrazioni  e  del  
regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n° 186 del  
9.10.2008.
OGGETTO: Nomina Dott. Mereu Giuseppe sostituto Dott. Giordano Carlo a seguito delle dimissioni della 
Dott.ssa Caterina Sechi con decorrenza 01/08/2011.-

IL  DIRETTORE  DEL DISTRETTO 

-VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n° 1114 del 17/12/2010 con la quale si conferisce l’incarico 
quinquennale  di Direttore di Struttura Complessa  “ Distretto Socio Sanitario Ales/Terralba “ al Dirigente medico 
Dr.Figus Peppinetto;

-VISTO l’A.C.N.  per la disciplina dei rapporti con i medici di Medicina Generale approvato in data 27/05/2009;

-VISTA  la Determinazione n° 215 del 12/05/2011 relativa alla presa d'atto della sospensione del servizio del Dr. 
Giordano Carlo e nomina della sostituta Dr.ssa Caterina Sechi ; 

-VISTA la  nota   della  Dr.ssa  Caterina  Sechi   del  30/06/2011  prot.  45048,  in  cui   comunica  di   dimettersi 
dall'incarico il 31/07/2011 (allegato n° 1 in formato cartaceo );  

-VISTA la nota  n° 49068 del 19/07/2011  in cui   il Dott. Giordano Carlo titolare di Assistenza Primaria presso 
l'ambito territoriale 3.1 comunica  che non puo' riprendere l'attività lavorativa  in data 11/08/2011 in quanto gli è 
stato assegnato un ulteriore periodo di di riposo e cure fino al 11/09/2011 (allegato n. 2 in formato cartaceo);

-CONSIDERATA  la  necessità  di  garantire  il  servizio  di  sostituzione  dall'01/08/2011  fino  all'11/09/2011  data 
prevista  di rientro del Dott. Giordano Carlo, con la nomina di un medico inserito nella graduatoria Aziendale di cui 
alla Deliberazione del D.G. N° 9 del 11/04/2011;

-VISTO l’art. 37  punto 15 dell’A.C.N.  in cui  si prevede che l’Azienda designi  il sostituto quando il medico 
Titolare non riesca ad assicurare la sostituzione;

-PREMESSO  che sono stati interpellati  i medici secondo l'ordine della suindicata graduatoria e che il primo ad 
aver  accettato l'incarico di sostituzione del Dott. Giordano Carlo, è il dottor Mereu Giuseppe (allegato n° 3 in 
formato cartaceo );

-Per quanto esposto in premessa:

Determinazione del Direttore del Distretto n. 327 del 20.07.2011

ASL 5 Oristano
Responsabile Amm.vo
Dr.Costa Graziano

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel 0783/31 Fax 0783/
www.asloristano.it

Email:medic.convenzionata@tiscali.i
t Pag. 1 di 2

http://www.asloristano.it/


DETERMINA

– DI  NOMINARE in qualità di sostituto del Dr.Giordano Carlo  il Dott. Mereu Giuseppe nato il 02/08/1970 a 
decorrere dal 01/08/2011fino al 11/09/2011 data  prevista di rientro del medico Titolare

–
    DI CORRISPONDERE i compensi al sostituto nel rispetto dell’ allegato C dell’A.C.N a decorrere 
dall'01/08/2011;

 -  DI INVIARE  la presente determinazione alla Direzione Generale ,al Distretto di Ales, al Servizio AA.GG. e al 
Collegio sindacale. 

Il  Direttore del Distretto 
                                                                   -Dr.Peppinetto Figus-
Il funzionario istruente 
Sig.ra Giuliana Cotza

l sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 
presente  determinazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa 
Azienda dal _______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Distretto n. 327 del 20.07.2011

ASL 5 Oristano
Responsabile Amm.vo
Dr.Costa Graziano

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel 0783/31 Fax 0783/
www.asloristano.it

Email:medic.convenzionata@tiscali.i
t Pag. 1 di 2

http://www.asloristano.it/

